

Warszawa, 14 sierpnia 2019 roku

WFOŚiGW.MPA.WGT.260.027.19.001.2432.19

**DO:
UCZESTNICY POSTĘPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO**

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na „*Świadczenie usług całodobowej ochrony fizycznej obiektu i mienia Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie ul. Ogrodowa 5/7, 00-893 Warszawa*”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm., dalej: „ustawa”) Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie ul. Ogrodowa 5/7, 00-893 Warszawa, zwany w dalszej treści pisma „Zamawiającym”, udziela odpowiedzi na pytania zgłoszone w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 1:

Chcemy wziąć udział w przetargu i złożyć ofertę w Konsorcjum dwóch firm. Zamawiający wymaga aby wykonawca był ubezpieczony od OC na kwotę 3 000 000 zł. W naszym przypadku jedna firma ma OC na 2 000 000 zł, a druga na 1 000 000 zł. Czy Zamawiający wyraża zgodę na połączenie wartości tych polis OC?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgodny na połączenie wartości polis OC.

Pytanie nr 2:

Czy zatrudnieni przez wykonawcę pracownicy ochrony mają być kwalifikowanymi pracownikami ochrony / wpisanymi na listę Komendy Głównej Policji /.

Odpowiedź:

Tak. Zgodnie zapisami § 3 ust. 8 wzoru umowy oraz załącznika nr 3 do wzoru umowy, pracownikami świadczącymi usługi powinny być osoby, które są wpisane na listę kwalifikowanych pracowników ochrony fizycznej oraz nie figurują w Krajowym Rejestrze Karnym.

ZASTĘPCA PREZESA

Kamila Mokrzycka

.....
Kierownik Zamawiającego lub osoba upoważniona